
کد خبر: 523516
شنبه 9 اسفند 1404 7:16

تاکید سرپرست توانیر بر آمادگی حداکثری شبکه انتقال برای تابستان پیشرو
سرپرست شرکت توانیر در نشست مشترک با مدیرانعامل شرکتهای برق منطقهای، با تاکید بر ضرورت تسریع در تکمیل پروژههای حیاتی شبکه و
انجام بهموقع تعمیرات، عبور از تابستان پیشرو را نیازمند آمادگی فنی، مدیریت فعال مشترکان انرژیبر و پرهیز از ایجاد انتظارات غیرواقعی در جامعه
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به گزارش خبرنگاران پایگاه خبری مشارکت، نشست سرپرست شرکت توانیر با مدیران عامل شرکتهای برق منطقهای با محوریت بررسی پروژههای
حیاتی، اقدامات اصلاحی شبکه انتقال و برنامهریزی برای عبور از پیک تابستان برگزار شد.

در ابتدای این جلسه، روند اجرای پروژههای اولویتدار در حوزه برنامهریزی و شبکه ارائه شد که براساس آن تاکنون ۱۸ پروژه حیاتی وارد مدار شده است.
با وجود محدودیتهای نقدینگی، بر استمرار پیگیری طرحهای باقیمانده و رفع موانع اجرایی تاکید شد.

ورود ۱۸ پروژه حیاتی به مدار؛ تمرکز بر اصلاح و بهینهسازی شبکه

در این نشست، اقدامات اصلاحی در شبکه انتقال و فوقتوزیع با مشارکت شرکتهای برق منطقهای بررسی شد. نصب رلههای حفاظتی برای صنایع و
فیدرهای اختصاصی، ارتقای رویتپذیری و کنترلپذیری مشترکان بزرگ، اجرای فیلترهای خازنی در پستها، کاهش مصرف داخلی پستهای انتقال و

سایر محورهای مندرج در کتابچه چهاردهم پروژهها از جمله موضوعاتی بود که درباره آن گزارش ارائه شد.
همچنین میزان پیشرفت شرکتها در اجرای تکالیف ابلاغی با یکدیگر مقایسه و بر تسریع اقدامات تا پایان فروردینماه تاکید شد.

استفاده از فرصت رمضان برای تعمیرات اساسی شبکه انتقال

بخش دیگری از جلسه به برنامه تعمیرات شبکههای انتقال اختصاص داشت. مقرر شد با توجه به کاهش نسبی بار در ایام ماه مبارک رمضان و نیمه
نخست فروردین، تعمیرات اساسی و بهموقع انجام شود تا شبکه با آمادگی کامل وارد پیک تابستان شود.

تاکید بر مدیریت فعال مشترکان انرژیبر و پرهیز از انتظارات غیرواقعی
در ادامه، محمد الهداد سرپرست شرکت توانیر با قدردانی از تلاشهای مدیران و کارکنان صنعت برق، بر ضرورت شتاببخشی به اقدامات اجرایی تاکید

کرد و گفت: باید از فرصت باقیمانده تا پیش از تابستان برای جمعبندی پروژههای اصلاحی و افزایش آمادگی شبکه استفاده کنیم.
وی با اشاره به موضوع مشترکان انرژیبر افزود: بخش قابلتوجهی از اطلاعات این مشترکان در اختیار صنعت برق است و میتوان از هماکنون با
برنامهریزی دقیق، کنترل فعال مصرف را آغاز کرد. شرکتهای برق منطقهای باید در این زمینه هماهنگی کامل با شرکتهای توزیع داشته باشند.

الهداد با تاکید بر لزوم اجرای کامل تکالیف ابلاغی در حوزه اتصال پستها و ارتقای پایداری شبکه تصریح کرد: حرکت به سمت شبکهای ناپایدار قابل
قبول نیست و تعهدات فنی باید بهطور کامل اجرا شود.

سرپرست شرکت توانیر همچنین با اشاره به محدودیتهای مالی صنعت برق خاطرنشان کرد: مدیریت اصولی مطالبات و صیانت از منابع موجود،
پیشنیاز اجرای پروژههای توسعهای و بهینهسازی شبکه است و در شرایط فعلی باید با انضباط مالی بیشتری عمل کنیم.

وی با تاکید بر واقعبینی در اطلاعرسانی درباره تابستان پیشرو اظهار داشت: هدف ما این است که با برنامهریزیهای انجامشده، شرایط شبکه نسبت به
تابستان گذشته بهتر شود؛ عبور موفق از اوج بار نیازمند آمادگی فنی، مدیریت هوشمند بار و هماهنگی کامل در سراسر صنعت برق است.

الهداد در پایان از طراحی نظام ارزیابی عملکرد شرکتها در گذر از پیک خبر داد و گفت: برای اقدامات انجامشده در حوزه آمادهسازی شبکه، افزایش
کنترلپذیری و اجرای پروژههای اولویتدار، سازوکار مشخص ارزیابی و پیگیری در نظر گرفته خواهد شد.

در این نشست، مدیران عامل شرکتهای برق منطقهای نیز ضمن ارائه گزارش عملکرد حوزه تحت مدیریت خود، دیدگاهها و نقطهنظرات تخصصی خود
را درباره روند اجرای پروژهها و آمادگی برای تابستان پیشرو مطرح کردند.


